Çeşitli kaynaklarda bu eserin ismi sehven

“Nuhbetü’l-ÂsârMinFevâ’idi’l-Eş’âr” olarak kaydedilmiştir.

Safvet, tezkiresini ne zaman kaleme aldığını “Tezyîlü’l-Kitâb” bahsinde, hem bir

tarih manzumesi ile hem de bu manzumenin sonuna rakamla yazarak kaydeder. Bu

bilgiden hareketle bu tezkire hicri 1197, miladi 1782/1783 tarihinde yazılmıştır.

Ancak eser bu tarihten 35 yıl sonra Safvet Mustafa’nın oğlu Reşid Hüseyin

tarafından 1819/1820 tarihinde istinsah edilmiştir. Yazara göre, kütüphane

kataloglarında yer alan bu tezkireye ait tek nüsha, Safvet’in oğlu tarafından kopya